



Giriş Tarihi: 11.6.2016

## 'Gücü yetmeyenler karalama peşinde'

FATİH BALTACI



ABONE OL

Google News



**İl Başkanı Fikret Yeni, bazı AK Partililerin, FETÖ ile bağlantılı işadamlarından 'Sizi örgüt listesinden çıkaracağız' diyerek para topladığı şeklindeki iddiaların algı çalışması olduğunu söyledi**

AK Parti'nin son günlerde muhalif düşüncede olan birkaç gazetecinin hedefi haline geldiğini söyleyen Adana İl Başkanı Fikret Yeni, "Tüm Türkiye'de yüzde 55'i bulmuş bir partiyi teşkilat çalışmalarıyla bölemeyeceğini anlayanlar algı ve fitne operasyonlarına başladılar. Asparagas haberlerle AK Parti'yi FETÖ ile aynı cümlede kullanıyorlar. İçinde AK Partililerin olduğu bazı grupların, FETÖ ile bağlantılı işadamlarından 'Sizi listeden çıkaracağız' diyerek para topladığı şeklindeki iddialar ortaya atıyorlar. Bunlar sistematik algı çalışmalarıdır" dedi.

### KİM OLURSA OLSUN

Adana'da bazı gazetelerin hedefi olduklarını söyleyen Fikret Yeni, "Özellikle AK Parti'ye zarar gelsin diye hareket edercesine, hiçbir bulgu ortaya koymadan, bazı AK Partililerin içinde bulunduğu grupların, örgütle bağlantılı işadamlarına 'Sizi FETÖ listesinden çıkaracağız' diyerek baskıyla para topladığı iddia ediliyor. Buradan hem emniyet hem savcılarını göreve davet ediyorum. Bu iddia doğruysa, değil AK Partili, kim olursa olsun bunu yapanlar FETÖ'cüler gibi değerlendirilerek

yargılanmalıdır" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu tehlikenin devletin geleceğine etkilerini net bir şekilde ortaya koyduğunu vurgulayan Fikret Yeni, "Biz FETÖ'yle bu kadar derin bir mücadele verirken, sanki FETÖ'ye yardım eden AK Parti teşkilatları varmış gibi bir algı ortaya konulması ahlaksızlıktır. Bizi zayıflatmaya yönelik bir algı mühendisliğidir. Bu iddiaların elle tutulur bir yanı varsa kolluk kuvvetleri ve savcılarını göreve davet ediyorum. Yoksa bu şekilde algı oluşturmaya çalışanlara bunun hesabını yargı önünde soracağım" şeklinde konuştu.

## FAKE HESAPLAR

Sosyal medya üzerinden fake hesaplarla siyasilere her türlü iftiranın atılabildiğini vurgulayan Yeni, şöyle konuştu: "Şahsıma yönelik iftira atan 7-8 Twitter hesabı vardı. Bunların tamamına ilişkin yasal müracaatlarımızı yaptık. @omermemisoglu01 kullanıcısıyla ilgili çalışmada, savcılık bu hesabın Zeki Kızılkaya isimli biriyle bağlantısını tespit etti. Bu bağlantının somut olarak netleştirilmesi için de mahkeme cep telefonu ve bilgisayarına el koyma kararı verdi. Şikayet konusu hesabın yanı sıra başka bir şikayet dosyamda bulunan başka bir hesabın da bu kişi tarafından kullanıldığı tespit edildi. Hukuki süreç başlattım."

## İFTİRA ÖZGÜRLÜĞÜ

"Gazeteci ve AK Partili olduğunu iddia eden bu kişi 'Siz bana bunu nasıl yaparsınız' diye fevran ediyor. Arkadaş sen bir siyasi partinin il başkanına hakaret ediyorsun, 'Paraleldir' diyerek vatana ihanetle suçluyorsun, bunu yaparken de sahte bir hesap kullanıp düşünce özgürlüğünden dem vuruyorsun. Düşünce değil iftira özgürlüğü bu. Sen bana birden fazla sahte hesaptan iftira atarken utanmıyorsun, hesabı sorulunca beni suçluyorsun. Kim yazarsa yazsın, şahsımla ilgili gerçek dışı beyanlarda bulunan herkesten yargı önünde hakkımı arayacağım, bedelini ödeteceğim."

SABAH